
Deliberazione n. 3 del 19 gennaio 2015 
 
Oggetto: Differimento termine pagamento imposta pubblicità per l'anno 2015. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la propria deliberazione n. 2 del 12 gennaio 2015, con la quale è stato disposto di affidare alla 
Tre Esse Italia S.r.l. di Supino (FR) la concessione del servizio di accertamento e riscossione 
dell'imposta di pubblicità e dei diritti sulle pubbliche affissioni in via provvisoria per l'anno 2015; 
 
Considerato che il cambio di gestione rende necessario differire il termine di pagamento 
dell'imposta di pubblicità, per consentire alla nuova società di poter predisporre tutti gli atti 
necessari allo scopo; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 
49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di differire al 31 marzo il termine per il pagamento dell'imposta di pubblicità per l'anno 2015.; 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 

Per la regolarità tecnica e contabile 
     f.to Dott. Antonio Carcuro 
 


